

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - stavební opravy 2.NP

Objekt:

SO 01 - 2.NP stavební opravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Eco Building Czech s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

246 56 461

DIČ:

CZ24656461

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

478 846,62

DPH základní
snížená

Základ daně

478 846,62

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

100 557,79

0,00

Cena s DPH

v CZK

579 404,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - stavební opravy 2.NP

Objekt:

SO 01 - 2.NP stavební opravy

Místo:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eco Building Czech s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	478 846,62
HSV - Práce a dodávky HSV	388 846,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 630,04
61 - Úprava povrchů vnitřních	213 375,13
94 - Lešení a stavební výtahy	33 943,71
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	26 315,91
96 - Bourání konstrukcí	61 882,76
997 - Přesun sutě	40 601,73
998 - Přesun hmot	7 097,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	90 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	22 000,00
VRN6 - Územní vlivy	58 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - stavební opravy 2.NP

Objekt:

SO 01 - 2.NP stavební opravy

Místo:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eco Building Czech s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

478 846,62

D HSV Práce a dodávky HSV

388 846,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 630,04

1	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	1,000	544,80	544,80
2	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 150 mm	m2	4,200	941,20	3 953,04
	VV		1,0*2,1*2		4,200		
	VV		Součet		4,200		
3	K	349231811	Přizdívká ostění z cihel nebo pórobetonových tvární tl do 150 mm	m2	0,600	1 887,00	1 132,20
	VV		0,15*2,0*2		0,600		

D 61 Úprava povrchů vnitřních

213 375,13

4	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	381,390	41,00	15 636,99
5	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	381,390	106,00	40 427,34
	VV		lokální opravy				
	VV		384,84-3,45		381,390		
6	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	#####	34,00	41 970,52
7	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	#####	89,00	109 864,00
	VV		lokální opravy				
	VV		(3,3+5,85+3,3+4,25+3,0+4,225+3,35+1,5+0,6+3,0)*2		176,444		
	VV		*2,725				
	VV		(1,8+1,65+1,8+0,9)*2*0,725		8,918		
	VV		(2,0+1,6+1,1+1,6+0,9+1,65+0,9+0,75*2+2,0+2,5+1,4				
	VV		5*2+4,2*2+1,1+1,6+2,025+1,6+2,075+2,5+0,9+1,65+		62,205		
	VV		0,75+0,9+0,75)*2*0,725				
	VV		(1,0+1,7)*2*2,725		14,715		
	VV		(36,0+3,45+1,2+1,2)*2*2,725		228,083		
	VV		(1,1+1,475*2+1,8+3,0+2,6+3,1+3,145+3,12+3,14+3,		422,784		
	VV		14+3,33+3,05+3,1+3,2+4,2*9)*2*2,725				
	VV		(3,22+3,13+3,08+3,31+3,175+3,175+3,03+3,23+4,2*		321,278		
	VV		8)*2*2,725				
	VV		Součet		1 234,427		
8	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	148,812	36,80	5 476,28
	VV		2,4*1,6*18		69,120		
	VV		1,8*1,6*2		5,760		
	VV		2,4*1,6		3,840		
	VV		1,5*1,6+0,9*2,4		4,560		
	VV		1,2*1,6		1,920		
	VV		1,0*2,4+1,0*1,6		4,000		
	VV		0,75*1,6		1,200		
	VV		1,0*1,6*5		8,000		
	VV		0,6*0,82		0,492		
	VV		1,2*1,6		1,920		
	VV		48,0		48,000		
	VV		Součet		148,812		

D 94 Lešení a stavební výtahy

33 943,71

9	K	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	m2	381,390	89,00	33 943,71
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		384,84-3,45		381,390		
	D 95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				26 315,91
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	381,390	69,00	26 315,91
	D 96		Bourání konstrukcí				61 882,76
11	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	41,000	21,00	861,00
	VV		6+13+4+10+8		41,000		
12	K	776111116	Odstanění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	345,060	58,90	20 324,03
13	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	345,060	48,70	16 804,42
	VV		koberec				
	VV		6,99+6,99+13,14+13,04+13,12+12,9+13,87+12,77+1				
	VV		2,97+13,38+13,49+12,69+13,5+13,5+14,02+12,89+1		225,780		
	VV		3,08+13,44				
	VV		19,31+12,68+14,22		46,210		
	VV		Mezisoučet		271,990		
	VV		pvc				
	VV		1,7+5,54+4,14+57,42+1,62+2,65		73,070		
	VV		Mezisoučet		73,070		
	VV		Součet		345,060		
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,152	287,00	904,62
	VV		(0,8*1,97)*2		3,152		
	VV		Součet		3,152		
15	K	969000010x	Ostatní drobné bourací práce	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
16	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,200	196,00	431,20
17	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	381,390	16,00	6 102,24
	VV		pro lokální opravy				
	VV		384,84-3,45		381,390		
18	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	#####	10,90	13 455,25
	VV		pro lokální opravy				
	VV		(3,3+5,85+3,3+4,25+3,0+4,225+3,35+1,5+0,6+3,0)*2		176,444		
	VV		*2,725				
	VV		(1,8+1,65+1,8+0,9)*2*0,725		8,918		
	VV		(2,0+1,6+1,1+1,6+0,9+1,65+0,9+0,75*2+2,0+2,5+1,4				
	VV		5*2+4,2*2+1,1+1,6+2,025+1,6+2,075+2,5+0,9+1,65+		62,205		
	VV		0,75+0,9+0,75)*2*0,725				
	VV		(1,0+1,7)*2*2,725		14,715		
	VV		(36,0+3,45+1,2+1,2)*2*2,725		228,083		
	VV		(1,1+1,475*2+1,8+3,0+2,6+3,1+3,145+3,12+3,14+3,		422,784		
	VV		14+3,33+3,05+3,1+3,2+4,2*9)*2*2,725				
	VV		(3,22+3,13+3,08+3,31+3,175+3,175+3,03+3,23+4,2*		321,278		
	VV		8)*2*2,725				
	VV		Součet		1 234,427		
	D 997		Přesun sutě				40 601,73
19	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	14,143	966,40	13 667,80
20	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	14,143	98,20	1 388,84
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,143	206,00	2 913,46
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	551,577	11,80	6 508,61
	VV		39*14,143		551,577		
23	K	997013831	Poplatek za uložení na skládku (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	14,143	1 140,00	16 123,02
	D 998		Přesun hmot				7 097,34
24	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	10,286	690,00	7 097,34
	D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				90 000,00
	D VRN2		Příprava staveniště				10 000,00
25	K	020001000	Příprava staveniště, vyklizení objektu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN3			Zařízení staveniště				22 000,00
26	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
27	K	035002000	Pronájmy ploch, zábory ploch, místní poplatky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN6			Územní vlivy				58 000,00
28	K	065002000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	58 000,00	58 000,00